[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

花き・水産事業者経営継続支援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
廿日市市長　様

花き・水産事業者経営継続支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し、交付決定後は交付決定額を請求します。
	申請事業者
	事業所名

	代表者名
	㊞

	種別
	選択
	□　法　人

	□　個人事業者

	住所(所在地)
	〒　　　　－

	担当者連絡先
	職・

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

１　申請事業者

２　売上の減少率
	①対象の売上高
	②前年の売上高
	③減少率

	（令和　　年　　月）
	（令和　　年　　月）
	100－（ ①／② ）×100

	円

	円

	 .

	％

裏面の記入もお願いします。

３　補助対象経費
	用　途
(固定費目)
	支出経費(年払については月割額を記載）

	令和　　年　　月

円

円

円

円

円

	合　　　　計

円

※ 自家用では無く、事業用が対象となります。

４　交付申請額（請求額）
	「３　補助対象経費合計」×１／２（※1円未満切捨て）
	円

	補助金交付申請額（請求額）　上限20万円
	円

５　補助金の振込先　※ 口座名義人は、申請事業者と同一の名義としてください。
	金融機関名
	別紙、口座振替依頼書のとおり

※既に口座振替依頼書の登録がある場合で、今回提出いただく口座振替依頼書と登録済みの依頼書と振込先が異なる場合は、今後、今回提出いただいた振込先に置き換わります。

	☐  銀 行
☐  金 庫
☐  組 合
☐  農 協

	☐      本          店
☐      支           店
☐      支           所
☐     出   張    所
	預 金 種 別
	☐ 普 通
☐ 当 座

	金融機関コード

	支店コード

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

６　誓　約　　　　　　　　（「花き･水産事業者経営継続支援補助金交付要綱」について、よく読んでしてください。）
	チェック
	私は、「花き･水産事業者経営継続支援補助金交付要綱」を遵守し、申請及び請求をすることを誓約します。

	□

※以下は漁業協同組合確認欄(漁業協同組合員の場合）
	申請書受付日
	正組合員の有無

　　　　／

	有　　・　　無

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。